



Inbjudan till presskonferens

Pressmeddelande 2003-12-01

ITAB och NOTE i offensiv industriell affär

O-listenoterade ITAB Industri AB säljer sitt elektronikbolag till snabbväxaren NOTE AB

Välkommen till presskonferens, där företrädare för ITAB och NOTE lämnar ytterligare information om affären.

Tid: Måndag den 1 december, klockan 11.00

Plats: Salénhuset, Norrlandsgatan 15, lokal Berättaren.

Affären i sammandrag

- ITAB Industri AB säljer sitt dotterbolag ITAB Elektronik AB till NOTE AB.
- Köpeskillingen utgörs av 15 000 nyemitterade NOTE-aktier.
- Förändringen berör ca 60 anställda vid fabriker i Nyköping och Skänninge.
- Affären innebär att ITAB fokuserar på affärsområdena butiksutrustning och plast.
- Med förvärvet blir NOTE heltäckande på den svenska elektronikmarknaden.

Medverkande:

Sten Dybeck, Styrelseordförande NOTE AB

Sune Lantz, VD ITAB Industri AB

Erik Stenfors, VD NOTE AB

Thord Johansson, huvudägare ITAB Industri AB

Efter presskonferensen (ca 11.30) bjuder vi på lunchbuffé

Välkommen!

Om ITAB

ITAB utvecklar och driver varuproducerande företagsgrupper med unika och/eller marknadsledande produkter inom tre affärsområden; Butiksutrustning, Elektronik och Plast. Koncernen sysselsätter 1 100 personer och omsättningen uppgår till ca 1,5 miljarder kr. ITAB-aktien är noterad på Stockholmsbörsens O-lista. För mer information, se koncernens hemsida www.itab.se

Om NOTE

NOTE är en ledande tillverkare av elektronik med över 30 års erfarenhet. NOTE är en komplett kontraktstillverkare som fokuserar på hög servicegrad genom närhet och flexibilitet.

NOTE erbjuder global, marknadsnära produktion. I Sverige har vi ca 700 anställda fördelade på produktionsanläggningar/Center of Excellence i Norrtälje, Lund, Torsby och Borås. Vi finns även representerade med NOTE Lab och försäljningskontor i Kista och Göteborg.

Vi har även en fabrik i Litauen, samt verksamhet i Centraleuropa, som styrs från vårt kontor i Gdansk, Polen. Genom det globala nätverket av elektronik tillverkare, ems-ALLIANCE, har vi partners i Kina, Brasilien, Indien, Italien och USA. För mer information, se koncernens hemsida www.note.se